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® CapaHck
® np-kT. 70 net OKTA6pSA, 76

OomMm np-KT. 70 net OKTAOpA, 76

10 >Ta>kHOe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTupHbIn AoM B CapaHcke nocTpoeH 31 roa Hasaj v HaxoouTcAa nog
ynpasneHueM YK «['YK OkTabpbckoro panoHa» 11 net ¢ 2013 roga n He
AABNIAETCA aBapUNHbLIM, UMeeT XWUayto niaowanb 6836 KeagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIAalH KapTe OTMeYeHOo pacnosioXeHue goma no ynuue 70 net OkTabps, 76,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
1 ronoc

Appec
np-KkT. 70 net OKkTa6p4a, A. 76, CapaHck, MopaooBus
o4 NMOCTPONKN
1993
Konn4ecTBo 3Taxewn
10
Konn4ecTBo KBapTUp
199
Xwunas nnowanb
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6835.55]]
oM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «I'YK OKTsbpbCcKOro pamoHa» ¢ 01-02-2013

OcHoBHasa nHpopmauuna

Ha4ano akcnayatauuu
1993
eTckaa nnowanka
EcTb
CnopTuBHasa nnowanka
EcTb
NI
naccaxmpckue - 5
KonnyecTBo noabe3noB
5
Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
0.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
0.00
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
4 537.60
Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNSA
10 TK 3TaXKHbIN KpynHonaHenbHbIM 200 KBapT
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
MaHenbHbIE

Mnowanb noasana
300.96

Tuvn KpbiWn
Mnockas

KonnyecTtBo MyCcoponpoBooB
5

Tun nepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbIE

Twvn oyHOoaMeHTa
NHon

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
2
Twvn BeHTUAALNN
BbITS)>XHasa BeHTUAauuns
Twnn BogooTBeOeHUSA
LleHTpanbHoe
Twun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoOe
BooocToku
Hapy>XHble BOOOCTOKN
opsA4vana BoOa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT N TOBbLIX LWaXT
PeMOHT NN TOBbIX LWWaXT
PeMOHT NnUTOBbIX WWaXT
PeMOHT NN TOBLIX LWaXT
PeMOHT NN TOBbIX LWWaXT

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab)xeHus

PeMOHT cuctem
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT nnun 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus

NpoBeneHue
rocyoapCTBEHHOW
3KCNepTu3bl

Coopy>XeHune Uam peMoHT
naHOycoB

PeMOHT (pacana

PeMOHT KpbiLwwn

Nnop,
npoBeneHus

2034
2034
2034
2034
2034

2034

2034

2034

2034

2034

2034

2037
2025

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bvem
yCcayru
(paboThbl)
5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

870,00

22125,00

3210,00

672,50

1120,00

934,00

6135,00
1419,60

En.
U3M.

T
T
wT
T

T

KB.M.

KB.M.
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Ewé HMKTO He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3To caenaTh NepBbIM.

doTorpacdumn goma no agpecy np-kt. 70 net OKTa6ps, A. 76, CapaHcK, MopooBMSA MOXKHO TaKXe
YBUOUTb Ha NaHOpaMe.

IloMm Ha KapTe CapaHcKa

Vedro, pro

U BEHHOWNHUOE
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* PDF

IJoMma paagoM

® yn. KpacHodgsiotckas, 1
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NMocTtpoeH B 2003 roay
YK «'YK OKTs6pbCKOro panoHa»
59 meTpoB

®* np-KT. 70 net OkTs6ps, 70
MocTpoeH B 1993 rony
YK «'YK OKTA6pbCKOro pannoHa»
74 meTpa

®* np-kT. 70 net OKTsa6psA, 73a
NMocTpoeH B 2008 rony
YK «OKTA6pbCKNN»
117 meTpos

®* np-KT. 70 net OkTs6p4Aa, 736
MocTpoeH B 2008 rony
YK «OKTABpbCKMN»
133 meTpa

®* np-kT. 70 net OKTa6psa, 73
MocTtpoeH B 2001 rony
YK «OKTA6pbCKNN»
138 meTpoB

OT3bIBbl O g OoMe Np-KT. 70 net OKTAOpA, 76

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.

PPP??7?7?77?7?

np-KT. 70 net OKkTa6psa, 76 B CapaHcKke
2024 PyToxX.pd
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